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
830 830
Sprzedam mieszkanie 38 m2, 
dwa pokoje, I piętro, zadbane, 
ogrzewanie i woda z sieci, blok po 
termomodernizacji, ul. Zachodnia - 
880 658 644
Sprzedam mieszkanie 4 pokoje 
Zabobrze III 3 bez pośredników - 
698 633 851
Sprzedam mieszkanie 40m2, 
blok, 2 pokoje, IV p, Cieplice - 696 
410 359
Sprzedam mieszkanie 7 km od 
Jeleniej Góry, 55,96m, 2 pokoje, 
taras,185.000, Celdom, licencja nr 
7792 - 661 114 212
Sprzedam mieszkanie bez czyn-
szowe 3 pokoje, piękna okolica, 95 
tys. Bystrzyca - 696 206 032
Sprzedam mieszkanie na Osiedlu 
Orlim, 47.80m, 2 pokoje, ogródek, 
125.000, do negocjacji, Celdom, 
licencja nr 7792 - 661 114 212
Sprzedam mieszkanie na Osie-
dlu Zabobrze, 51m, 3 pokoje, 1 
piętro, 165.000, Celdom, licencja 
nr 7792 - 661 114 212
Sprzedam mieszkanie na ul. 
Kiepury, 63,28m, 3 pokoje, wysoki 
parter, 165.000, do negocjacji, 
Celdom, licencja nr 7792 - 661 
114 212
Sprzedam mieszkanie na Zabo-
brzu ul. Noskowskiego, 3 pokoje 
63m2, II piętro, blok po remoncie 
- cena 210 tys. zł tel. 600 346 516 
- 600 346 516
Sprzedam mieszkanie w Kar-
paczu, ul. Wolna 2, 2 pokoje, do 
remontu. Cena 100.000 zł. - 661 
216 977
Sprzedam mieszkanie z ogrodem 
blisko Cieplic. Stan deweloperski, 4 
pokoje (dwupoziomowe). Nieza-
leżne wejście do mieszkania, nowy 
budynek. 265 000zł GOLD HOUSE 
nr lic. 10750 - 691 210 677
Sprzedam nowe mieszkania 2 
i 3 pokojowe w Cieplicach cena - 
3450 zł / m2 666 222 031 MADOM 
Nieruchomości, Ewelina Jarząbek, 
lic.9506 - 666 222 031
Sprzedam nowe, bezczynszowe, 
umeblowane mieszkanie w centrum 
Jeleniej Góry. - 605 831 706
Sprzedam pilnie mieszkanie 
3-pokoje, Jelenia Góra, Zabobrze 1, 
super lokalizacja! Bez pośredników 
- 661 175 516
Tanie 2 pokoje, w bloku, do 
remontu.Lic.5877 - 500 122 445
Tanie i atrakcyjne mieszkania i 
lokale użytkowe blisko centrum 
J.G.Mieszkania 1,2 i 3 pokojowe. 
Sprzedaż bez pośredników. Pomoc 
w uzyskaniu kredytu. - 510 124 
844
Tanie mieszkanie do remontu 
o pow.66mKw w okolicy Jeleniej 
Góry. Os. odp. zaw. D. Banaszak 
lic.10171 - 519 350 101
Zabobrze 1,mieszkanie 40m2, 2 
pokoje, 3 piętro, cena 117000zl(Nr. 
Lic. 5627) - 662 009 700
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MIESZKANIA 
MAM DO WYNAJECIA

1/2 domu blisko centrum, do wyna-
jęcia 122m2, 4 pokoje, garderoba, 
łazienka, WC, kuchnia z jadalnią. 
Cena 2000zł + liczniki. Z meblami 
lub puste. lic. 14557 - 668 667 637
2 pokoje centrum, mieszkanie ume-
blowane, 850 zł w tym ogrzewanie. 
Sudety. Lic. 1749 - 535 630 414
2 pokojowe XX-lecia, 39m rozkła-
dowe umeblowane . Lic5877 - 500 
122 446
3 pok. na biuro - 51 m2, częściowo 
umeblowane, idealne na biuro cena 
- 900 zł MADOM, Ewelina Jarząbek, 
lic. 9506 - 666 222 031
3 pok. Zabobrze III. pow. 85 m2; 
taras, kuchnia, łazienka z jacuzzi, 
wc. Mieszkanie nie jest umeblo-
wane. 1200 zł - do rozmów! 666 
222 031 lic. 9506, MADOM, Ewelina 
Jarząbek - 666 222 031
3-pokojowe Obr Pok. Duże 
mieszkanie dwupoziomowe do 
wynajęcia od zaraz. Roksanes Ż 
7867 - 508 240 831
3-pokojowe wynajmę rodzinie 
lub pracującym. Parter, miejsce 
parkingowe, ogródek, ogrzewanie 
gazowe. Jeżów Sudecki. - 515 
366 442
3-pokojowe, ul. Grottgera - kom-
fortowe, umeblowane i wyposażone, 
c.o., balkon, blisko sądu i parku, 
miejsca parkingowe, duże ogro-
dzone podwórze, ogród, od zaraz, 
bezpośrednio, 750,- zł + czynsz i 
media + kaucja. - 502 377 461
52m na solnej 2 pokoje 900 zł - 512 
048 844
Atrakcyjna kawalerka w cen-
trum. Nowa, własny parking, wypo-
sażona. 800zl + liczniki. Warto, 
polecam. tel. w godz.15-16 lub po 
18 - 791 268 850
Do wynajęcia 3-pokojowe miesz-
kanie, parter, 65 m, wyposażone, 
jeden pokój przejściowy, 1200 zł + 
media - 609 655 488
Do wynajęcia kawalerka 37 m2 
przy UE na ul. Studenckiej 5  tel. 
663 971 450
Do wynajęcia kawalerka - Zabobrze. 
Komfortowa, umeblowana, osobna 
kuchnia, 650 zł tel. 502 267 970
Do wynajęcia kawalerka dla studen-
tów . - 691 142 843
Do wynajęcia kawalerka na Zabo-
brzu 30m2- jasna, przestronna, 
wyremontowana, nowe okna, ocie-
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
łonie natury. - 885 342 947
149 tys –Zachełmie. Dom do 
remontu, z cegły, pow. 145 m2 
cena - 149.000 zł. MADOM Nieru-
chomości, Ewelina Jarząbek, lic. 
9506 - 666 222 031
Dom do kapitalnego remontu w 
Karpnikach. Duża działka. Nieru-
chomości Stępień. Lic 5627 - 514 
600 103
Dom do remontu (Szklarska)1/2 
bliźniaka - 146 m kw., działka 457 
m kw. - cena do negocjacji! lic. 
9506 MADOM Nieruchomości - 530 
800 650
Dom na Bogusławskiego, nieduży, 
pow. 130m.kw. plus garaż, pokój 
dzienny połączony z kuchnią, 3 
sypialnie i łazienka do zamieszkania. 
- 601 540 292
Dom na wsi, 300 m2 na działce 
1600 m2, lic. 5354 Nieruchomości 
Jeleniogórskie - 693 056 760
Dom Piechowice Pakoszów, po 
remoncie, 188m2, pełen uroku na 
sprzedaż. 240.000 pln. RE/MAX lic. 
10641 - 793 879 741
Dom w Karpaczu, ładna okolica - 
240 m kw. - cena do negocjacji! Dom 
w Świeradowie - 300 m kw. - atrak-
cyjna cena. Dom w Wojcieszycach 
z umeblowaniem - 100 m kw. lic. 
9506 MADOM Nieruchomości - 533 
850 300
Dom w zabudowie szeregowej o 
powierzchni całkowitej 180m2 z 
garażem (2samochody). Składa 
się z: 3 sypialnie, salon, kuchnia, 
łazienka, WC. Jeldom lic. 14557 - 
668 667 637
Komfortowy dom na obrze-
żach Jel. Góry, kilkuletni, do wpro-
wadzenia, 170 m2, działka 1700 
m2, 4 sypialnie, salon, jadalnia, 2 
łazienki, garaż cena - do uzgodnie-
nia. MADOM Nieruchomości, lic. 
9506 - 666 222 031
Nowy bliźniak, obrzeża Jeleniej 
Góry, pow. 130 m2, działka 750 m2 
cena - 259 tys zł MADOM Nierucho-
mości, Ewelina Jarząbek, lic. 9506 
- 666 222 031
Nowy dom w Łomnicy o powierzchni 
135m2, działka 1200m2, teren ogro-
dzony. Składa się z 4 sypialni, 2 
łazienki, salon z kominkiem, kuch-
nia, garaż, pomieszczenie gospo-
darcze. lic 14557 - 668 667 637
Piękna szeregówka o powierzchni 
całkowitej 300m2 z ogrodem 
2500m2. Nowy dach (dachówka 
ceramiczna), budynek ocieplony. 
550tyś. Jeldom lic. 14557 - 668 
667 637
Pół kamienicy - w Bolkowie o 
powierzchni 230 metrów kwa-
dratowych. z czego parter jest 
przygotowany do działalności 
gastronomicznej, lub innej, Lic.5354 
Nieruchomości Jeleniogórskie - 693 
056 760

DOMY
MAM DO WYNAJĘCIA

2 pokojowe mieszkanie przy 
ul.Drzymały umeblowane 950zl 
+opłaty. Czynsz wliczony - 531 
260 885
Park Sudecki, Mieszkanie 35m2. 
1 piętro, piwnica, winda. Przy-
jemna lokalizacja. Częściowo ume-
blowane (jest kuchnia, łazienka, 
stół+krzesła). Do wynajęcia od 
listopada. 900+liczniki (w sumie ok. 
1250zł) - 505 120 824

DZIAŁKI/GRUNTY
SPRZEDAM

Ciekawe działki - W Jeżowie, 
Podgórzynie, Miłkowie, na Czerwo-
nym Dworku, w Jeleniej Górze oś. 
Czarne sprzedamy Euro-Dom lic. 
4566 - 601 540 292
Działka budowlana, najpiękniej-
sza ,w Jeleniej Górze- Dziwiszów, 
os. leśne Zacisze, spokojna zielona 
okolica, dla ludzi lubiących łono 
natury.Pow.1001m² - 885 342 947
Najpiękniejsza działka budow-
lana 1462m² w J. Górze- Dziwi-
szów, os. Leśne Zacisze dla ludzi 
lubiących spokój i łono natury. - 885 
342 947
Sprzedam działkę 1400m2 75.000 
zł. N. City l. 5908 - 695 034 321
Sprzedam działkę budow-
lana - Sprzedam działkę budow-
lana w Wojcieszycach + media.
Tel.722312643
Sprzedam działkę budowlaną 
- Sprzedam działkę budowlaną w 
Siedlęcinie, droga asfaltowa, media 
obok 1 047M . CENA .56000 zł - 667 
934 901
Sprzedam działkę pod budowę 
082A w Siedlęcinie tel. 75 713 
75 89
Sprzedam działkę w Świerado-
wie Zdr 1.07h dobra lokalizacja + 
projekt pensjonatu na 72 miejsca z 
restauracją, pozwolenie na budowę 
w toku-przystępna cena - 603 139 
918
Sprzedam uroczą działkę budow-
laną 1250m2 w Jeżowie Sudeckim z 
dostępem do drogi - 509 996 394
W Świeradowie działkę - Budowlaną 
o pow. 1578m.kw. poza centrum 
sprzedamy Euro-Dom lic. 4566 - 
601 540 292

LOKALE
SPRZEDAM 

Sprzedam działający Fitness Klub 
Jelenia Góra Zabobrze. Kontakt 
telefoniczny. Informacji finansowych 
udzielam tylko po obejrzeniu przed-
miotu sprzedaży. - 791 222 252
Tanio sprzedam lub wynajmę lokal 
handlowy w Sobieszowie - 534 
303 997
Wydzierżawię lub sprzedam 
wyposażony sklep zoologiczny w 
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